各チーム 様

　　　　時下  益々御清祥のこととおよろこび申し上げます。

　　　さて、標記のことについて、別添実施要項により開催します。

　　　つきましては、各チームともコンディションを整えて、御参加くだざるようお願いいたします。

　　　　　記

１．期日

２．場所

３．参加申込締切 　６月１9日（金）

　　　　　　　　　　　　　　　長崎県ラグビーフットボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　　　衛藤　正雄

第３７回九州ジュニア・ラグビーフットボール大会・長崎県予選の開催について（案内)

平成２７年７月４日・５日・１１日・１２日（１２日は予備日）

長崎市営ラグビー・サッカー場

平成27年6月3日